Quid refert? vendunt k nullio cogente Nerone,  
 Nec dubitant g celsi prætoris vendere ludis. 194  
 h Finge tamem gladios inde, atque hinc pulpita  
 pone.

Quid satius i mortem sic quisquam exhorruit, ut  
 kst

Zelotypus Thymelos, stupidi collega l Corinthi?  
 m Res haud mira tamen, citharædo principe  
 mimus

Nobilis, hæc ultra quid erit nisi ludus? & illis 199  
 Dedecus urbis habet, nec n Mirmillonis in armis.  
 Nec clypeo o Græcium pugnantem, aut p falce  
 supina.

Xiphilino, in spectaculis à Nerone in honorem matris Agrippinæ editis. lib. 6. b Extremè scurtilia. Jos. Scal. ad Catullum legit *transcurria*, & vult Poetam innuere patricios transisse ad scurras: i. e. orchestram. c Comædos planis, i. e. nudis pedibus agentes, d Nobiles. e Nobilium, qui parasitorum plagiparidarum, vel severorum partes sustinentes alapas caduntur à domino mimo, ut Panniculus à Latino. vide Martial, ep. 72. lib. 2. & ep. 62. lib. 5. \* Insuper comædellus alapparum sic os objicit, quasi de præcepto domini ludat. Tertull. de spectaculis. Ictibus infelix facies locatur, ut infelicior venter saginetur. Cyprian. f Domitiano non cogente eos, ut fecit Nero, qui in arenam descendere iussit 400 Senatores. 600 equites, quadringentos tamen apud Suetonium falso exscriptum pro quadringenos suspicatur Lipsius 2. Saturn. 3. ut & sexcentos, &c. in Nerone c. 12. Sed & Xiphilinus de hisce spectaculis: *ἡδὲ εἶδον οἱ τότε ἄδραστοι τὰ χυρήματα μεγέλα, τὰς Φυβίους, τὰς Φυβίους, τὰς Πορπίους, &c.* g In sublimi curru sedentis, ut ludos, quos præbet, disponat. Sat. 50. v. 350. h Propnaturæ: hac parte gladiatura, ex illa scenica: urra harum eligenda? annon illa potius subunda, vel si opus sit — i — Gladio moripotius, quam — k — Agar partes Latini Zel. Thymelos, i. e. cantatricis. de quibus f. Sat. v. 350. l Mimi, histrionis. m Ordo est, nobilis tamen minus est res haud mira principe citharædo, i. e. cum Nero fit citharædos. n Vide Sat. 2. v. 143. o Nobilem. p Qua utitur mirmillo Harpe Thracæ. i. e. gladio incurvo, seu fica, ut Retarius fuscina, seu tridenti, & reti.

Retiarius esse vult (qui solus ex gladiatoribus aperta facie pugnat) ut videatur, & cognoscatur. Et errabit, nec adversarium irretit. o Spectatores. d Agnoscamus

Postquam vibrata pendentiare tria dextra Nequicquam effudit, nudum ad c' spectacula vultum

Erigit, & tota fugit agnoscendus arena. 206

Credamus tunc, de fastibus aurea cum se Porrigat, & longo jactetur spira galero.

Ergo & ignominiam graviorem pertulit omni

Vulnere, cum Graccho jussu pugnare secutor. 210